ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH HÀ NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCDNC       Hà Nam, ngày       tháng 5 năm 2023
V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi

Tìm hiểu Luật Phòng, chống ma túy

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

- Các cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam nhận được Kế hoạch số 113/KH-BCA-C04

ngày 09/3/2023 của Bộ Công an về việc tổ chức cuộc thi Tìm hiểu Luật Phòng,

chống ma túy.

Sau khi xem xét, Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức đoàn thể tỉnh;

Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu rộng

đến cán bộ, đảng viên, công chức, người lao động, lực lượng vũ trang, học sinh, sinh

viên và Nhân dân trên địa bàn tích cực tham gia tìm hiểu và hưởng ứng cuộc thi Tìm

hiểu Luật Phòng, chống ma túy do Bộ Công an phát động tại Kế hoạch số 113/KH-

BCA-C04 ngày 09/3/2023 (văn bản gửi kèm theo).

2. Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức

triển khai thực hiện các nội dung theo Kế hoạch của Bộ Công an./.

ơ

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Báo Hà Nam, Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: LĐVP, TCDNC, VXNV,

- Lưu: VT, TCDNC(VA).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Dưỡng

		2023-05-12T17:55:14+0700

		2023-05-15T15:06:24+0700

		2023-05-15T16:02:58+0700

		2023-05-15T16:02:58+0700

		2023-05-15T16:02:58+0700